DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 5.

Sobota, 26 Grudnia (7 Stycznia)

1864/5 r.

Wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i dni niedzielnich. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa N. 487 i Kantorach — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku; za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-erotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

Onufrego Pokorskiego współwierzyciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 512 położonej oraz wierzyciela połowy sumy rs. 1500 na nieruchomości w Warszawie pod Nr. 160 przez zastrzeżenie z aktu Nr. 40 na marginesie działu IV zanotowane do ubezpieczenia podanej, otworzyły się spadki do regulacji których termin na dzień 5 (17) Lipca 1865 r. wyznacza i wzywa wszystkich interesentów do rzeczonych spadków prawa mieć mogących, aby się w powyższym terminie z dowodami w Kancelarii podpisanego Rejenta pod prekluzją stawili.

Masłowski. (Nr. 118)

(N. D. 229) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Do ukończenia postępowania spadkowego po Władysławie i Walentynie Kalińskich, jako wierzycieliach 1/2 części sumy rs. 1908 kop. 75, na dobrach Dzierżasno w Okręgu Zgierskim położonych ubezpieczonyj, w kapitale rs. 12135 mieszczącej się, wyznacza się termin w d. 2 (14) Lipca 1865 r. w Kancelarii Hipotecznej w Warszawie.

Jan Jasiński. (Nr. 191)

(N. D. 228) *Rejent Kancelarii Hipotecznej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Do ukończenia postępowania spadkowego po Andrzeju Wojciechowskim jako współwłaścicieli nieruchomości Nr. 2277 w Warszawie położonej, wyznacza się termin w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) 1865 r. w Kancelarii hipotecznej w Warszawie.

Jan Jasiński. (Nr. 190)

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 140) *Trybunał Cywilny Gubernji Augustowskiej Wydziału I.*

Zawiadania strony interesowane, iż na żądanie Nachmana Tykocinera przedsięwzięta będzie pierwiastkowa regulacja hipoteki nieruchomości miasta Powiatowego Łomży przy ulicy Rybaki, dawniej pod N.

Wzywa przeto wszy-

skich w tem interes mających, aby się przed delegowanym do tej czynności Pisarzem Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Augustowskiej Wydziału I. w Łomży w dniu 19 (31) Marca 1865 roku o godzinie 10 z rana s prawami swemi do tej nieruchomości ściągającymi się, dowodami popartymi bądź osobiście, lub przez pełnomocników do tego szczególnie upoważnionych w Kancelarii jego stawili i wszelkie wnioski do protokołu zadyktowali, pod prekluzją prawem z roku 1818 zagrożoną.

Łomża paia 11 (28) Grudnia 1864 r.

Prezes,

(N. D. 97) *Sąd Pokoju Okręgu Szydłowickiego.*

Wydział Hipoteczny.

Z powodu żądania nowej regulacji hipoteki domu parterowego częścią murowanego, z taką przystawką i dwóch oficyn w podwórzu drewnianych, pod Nr. pol. 191 w ulicy Koneckiej stojących, oraz gruntów do tej nieruchomości przynależnych i w ograniczeniu miasta Szydłowca położonych, Ignacego i Pelagji Dawidowiczów własnych.

Zawiadania strony interesowane, że termin do wspomnianej regulacji w Wydziale hipotecznym tutejszego Sądu, na dzień 16 (28) Marca 1865 r. godzinie 10 z rana, oznaczony został.

Wzywa zatem interesentów, aby w tym terminie osobiście albo przez pełnomocników urzędowo i szczególnie upoważnionych, do takiej się zgłosili, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyjnego podali i zaopatrzyli się w dokumenta prawa ich udowadniające.

Ostrzeżenie ich nadto, że niezgłaszający się w terminie zakreślonym, podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160 prawa o hipotekach z roku 1818 przepisany, tudzież

Jeżeliby właściciele wywołanych nieruchomości w terminie do regulacji wyznaczonym, weale się nie stawili, to ciż, na żądanie któregośkolwiek z interesowanych, na karę od rs. 1 kop. 50 do rs. 7 kop. 50 skazani będą i podług art. 150 tegoż prawa, utracają wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, jaka w skutku aktu regulacji wydana zostanie, nastąpi w d. 17 (29) Marca 1865 roku z rana, na posiedzeniu Sądu tutejszego i od tegoż dnia, czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania, ogłoszeniu jej obecni być winni.

Szydłowiec d. 15 (27) Grudnia 1864 r.

Podśdek,

Rada Honorowy, Gawłowski.

(N. D. 163) *Sąd Pokoju Okręgu Gostyńskiego.*

Wydział Hipoteczny.

Z powodu żądania nowej regulacji hipoteki nieruchomości w mieście Gostyninie pod Nr. policyjnym 2 lit a w Ogu i Powiecie Gostyńskim położonej składającej się z wiatraka domu wraz z placem morgowym, na którym wiatrak dom chlewik i stodoła stoją własnością Mateusza i Barbary z Lewandowskich małżonków Godlewskich będących.

Wiadomo czyni interesentom że takowe nastąpi w Sądzie naszym w dniu 29 Marca (10 Kwietnia) 1865 r.

Wzywa ich przeto, aby do takowej osobiście lub przez pełnomocnika urzędowo i szczególnie nie umocowanego zgłosili się, żądania swoje i wnioski do protokołu regulacji podali i w dokumenta prawa ich udowadniające opatrzyli się ostrzeżenie oraz, że niezgłaszający się w oznaczonym terminie podpadną skutkiem prekluzji w art.

1 kop. 50 do rs. 7 kop. 50.

Ogłoszenie decyzji jakie wydane będą nastąpi na publicznem posiedzeniu Sądu tutejszego w dniu 1 (13) Kwietnia r. p. i od tegoż dnia czas do odwołania się od nich upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu stawić się są obowiązani.

Kutno dnia 17 (29) Grudnia 1864 r.

Podśdek, w z. Kobyłecki.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 191) *Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy.*

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 14 (26) Stycznia r. b.

320, na sukno dla Straży Ogniowej rs. 450, razem rs. 770, i na koszt ogłoszenia

rsr. 20, które nieutrzymującemu się przy licytacji, natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania każdodziennie w Wydziale Administracyjnym wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa d. 5 (17) Grudnia 1864 r.

p. o. Prezydenta,
Generalnego Sztabu,
Generał Major Witkowski.
Naczelnik Kancelarii Lucefski.

Wzór do Deklaracji.

W akutek ogłoszenia z d. ... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawę na potrzebę r.

... na złożone tamże wadium N. ... które wrazie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie go pocztą do N. na mój koszt upraszam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. ... Pisalem w N. ... dnia N. ... meca N. ... roku N. ...

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Warszawa d. 15 (27) Grudnia 1864 r.

p. o. Naczelnika Urzędu, Witkowski.

Sekretarz Urzędu, Leśniewski.

(N. D. 214) *Magistrat Miasta Konina.*

W wykonaniu reskryptu W. Naczelnika Powiatu Koniańskiego, z dnia 3 (15) Grudnia r. b. N. 24636, podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 19 (31) Stycznia r. p. 1865 o godzinie 11 z rana w Kancelarii Magistratu miasta Konina przez opieczętowane deklaracje, odbywać się będzie licytacja in minus na entrepryzę wybudowania trzech nowych i reperację trzech drugich mostów w mieście Koninie od sumy anszlagowej rs. 539 kop. 32 3/4; wadium do licytacji tej w 1/10 części sumy anszlagowej czyli rs. 53 kop. 93 złożyć należy.

Konin d. 16 (28) Grudnia 1864 r.

Burmistrz, Murawski.

Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Konina z dnia 16 (28) Grudnia r. z. N. 4973, poda-

je niniejszą deklarację, że obowiązując się wziąć w przedsiębiorstwo odbudowanie trzech nowocyp i reperacja trzech drugich mostów w mieście Koninie, stosownie do anshlazu zatwierdzonego za sumę rs.

2. Felicjanowi Stepkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy w Wydziale I. w Warszawie pod N. 1767 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 24 Listop. (6 Grudnia) 1864 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie d. 24 Listopada (6 Grudnia) 1864 r., a w dniu dzisiejszym do księgi wieczystej w Kancelarii Trybunału Cywilnego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnym posiedzeniu Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 d. 9 (21) Lutego 1865 r. o godzinie 10 z rana.

Sprzedawcą dyryguować będzie Gustaw Wołowski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

W Warszawie d. 7 (19) Grudnia 1864 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 8 (20) Grudnia 1864 r.

Radca Dworu, Zgórski. (79)

(N. D. 227) *Pisarz Trybunału Cywilnaго Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni: iż na żądanie Ernesta-Benjaminia 2-imion Roland, nauczyciela szkoły rządowej ewangelickiej w Warszawie pod Nr. 661/2 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Skibińskiego Obrońcy przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu w Warszawie pod Nr. 660 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 200 z procentem od dnia 1 Stycznia 1862 r. liczącym się, kosztów procesu rs. 30, razem po dzień 10 (22) Października 1862 na sumę rs. 436 kop. 66 2/3 obliczonych, oraz procentu dalszego od sumy kapitałnej rs. 200, niemniej kosztów egzekucyjnych od Wojciecha Bronikowskiego Patrona przy Trybunale tutejszym jako Kuratora wakującego spadku od Henrjetty z Ruhlików Schnack w Warszawie pod Nr. 484a zamieszkałego, protokolem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa i olskiego w d. 5 (17) Grudnia 1862 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętą i zaarrestowaną została.

NIERUCHOMOŚĆ

w mieście Tomaszowie Mazowieckim, Okręgu Brzezińskim, Gubernji Warszawskiej pod Nr.

1. Franciszkowi Dobrowolskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Brzezińskiego w mieście Brzezinach Gubernji Warszawskiej urzędującemu na ręce własne

2. Józefowi Lewartowskiemu burmistrzowi miasta Tomaszowa Mazowieckiego, w temże mieście Tomaszowie Mazowieckim urzędującemu na ręce własne.

Obudwom dnia 9 (21) Lipca 1863 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w mieście Brzezinach d. 23 Września (5 Października) 1864 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miej-

scu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1864 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Skibiński Obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 29 Wrześ. (11 Paźdz.) 1864 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 1 (13) Października 1864 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech pierwszych publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży subhastowanej nieruchomości Nrem 79 wraz z morgą gruntu w mieście Tomaszowie Mazowieckim położonej, Trybunał Cywilny Gubernji Warszawskiej w Warszawie wyrokiem na dniu 22 Grudnia (3 Stycznia) 1864 r. zapadłym, termin do przygotowania przysądzenia na dzień 22 Lutego (6 Marca) 1865 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, który odbędzie się w miejscu jak wyżej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 600 w warunkach licytacyjnych przez popierającego sprzedawcę, lub od 2/3 części wynalezionego przez biegłych szacunku.

Warszawa d. 22 Grud. (3 Stycznia) 1864/5 r.

Pisarz Trybunału, Zgórski.